
 
 

Poz. 646 

 

UCHWAŁA NR 16 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  

HISTORIA, HISTORIA I KULTURA ŻYDÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie drugiego przedmiotu zawierającego treści  
związane z ochroną własności intelektualnej 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r., poz. 190) oraz § 3 Wytycznych dotyczących standardów i procedur 
postępowania w przypadku przygotowywania prac zaliczeniowych i dyplomowych z 
naruszeniem prawa na Uniwersytecie Warszawskim (Dziennik UW z 2020 r., 
Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia, poz. 14) Rada Dydaktyczna Wydziału Historii 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się przedmiot „Wstęp do pisania prac uniwersyteckich” na studiach 
„Historia” i „Historia i kultura Żydów” jako zawierający efekty uczenia się związane z 
przygotowywaniem prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym 
prawa autorskiego w danej dyscyplinie naukowej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  
P. Szlanta 


